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Suurenna viihdesisältösi missä ja milloin tahansa tällä tyylikkäällä, 
uuteen EpiqVision Mini -sarjaan kuuluvalla pienikokoisella 
laserprojektorilla, jossa on Android TV™ ja Yamahan tarjoama 
äänimaailma.

Muotoilultaan tyylikäs ja hienostunut projektori pitää sisällään vaikuttavia 
ominaisuuksia. Laite on helppo siirtää huoneesta toiseen, ja se heijastaa lähes 
välittömästi ja mihin suuntaan tahansa. Älykkäiden ratkaisujen ja Yamahan 
äänimaailman ansiosta se on täydellinen ratkaisu. Epsonin 3CLD-tekniikan ansiosta 
kuvat ovat kirkkaampia ja eloisampia.

Tyylikäs pienikokoinen laserprojektori
Tämän kompaktin projektorin sisältöä voidaan heijastaa mihin tahansa suuntaan: 
seinälle, kattoon tai lattiaan. Sen kuparinvärisen reunuksen ja sisäänrakennetun 
Yamahan kaiuttimen ansiosta haluat jättää laitteen kaikkien nähtäväksi.

Entistä suurempi ja parempi
Voit luoda todellisen valkokangaskokemuksen minne tahansa vaikuttavan 150 tuuman 
näytön avulla. Epsonin yhtä suurten valkoisen valon ja värivalon tehojen ansiosta 
kuvat ovat kirkkaita ja teräviä ja sisältö herää eloon.

Kodin älykäs viihdejärjestelmä
Android TV tarjoaa tuhansia elokuvia, ohjelmia ja pelejä Google Playn, YouTuben ja 
muiden suosikkisovellusten¹ kautta. Google Assistantin² avulla pääset nopeasti käsiksi 
viihdesisältöön, saat vastauksia sekä ohjaat laitteita eri puolilla kotiasi. 
Sisäänrakennetun Chromecastin™ ansiosta voit näyttää suosikkiviihdesovelluksiasi 
AndroidTM- ja iOS-laitteeltasi, Mac- tai Windows-tietokoneeltasi tai Chromebookiltasi 
joustavan näyttöratkaisun kautta³.

Kestävä ratkaisu
Projektorin pitkäkestoisen laservalonlähteen ansiosta energiankulutus on pienempi, ja 
voit nauttia viihdesisällöstä jopa seuraavan 10 vuoden ajan .

Laadukkaat, terävät kuvat
Tämä tehokas mutta edullinen minilaserprojektori tuottaa poikkeuksellisen kirkkaita, 
värikkäitä ja yksityiskohtaisia kuvia. Lisäksi 2 500 000:1-kontrastisuhde takaa 
tarkkarajaiset varjot ja syvät mustan sävyt. Epsonin 3LCD-tekniikkaan perustuvat 
projektorit tuottavat jopa kolme kertaa kirkkaammat värit kuin vastaavat yksisiruiset 
digitaaliset kohdeprojektorit .
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1.  Android TV™
2.  Google, Android, YouTube, Android TV ja muut merkit ovat
Google LLC:n tavaramerkkejä. 1) Tietyt sisällöntoimittajat
voivat edellyttää tilausta. 2) Googlen hakutoiminto on
maailmanlaajuinen. Googlen hakutoiminto ei voi viestiä
älykkäästä ratkaisusta Google Homen kanssa. Google Assistant
koskee 16 maata (Japani, Yhdysvallat, Kanada, Brasilia,
Meksiko, Iso-Britannia, Ranska, Saksa, Italia, Espanja,
Ruotsi, Vietnam, Indonesia, Etelä-Korea, Australia, Intia).
3) Suoratoisto on optimoitu vain valittuja palveluita varten.
Muiden sisältöjen suoratoiston laatu voi vaihdella. Tuetut
käyttöjärjestelmät ja laitteet: Android 2.3 ja uudemmat, iOS®
7 ja uudemmat, Windows® 7 ja uudemmat, Mac OS® 7 ja uudemmat
sekä Chrome OS (versio 38 tai uudemmat). 4) Perustuu
keskimäärin viiden tunnin päivittäiseen sisällön katsomiseen
projektorin ollessa eco-tilassa. 5) Värikirkkaus
(värivaloteho) kirkkaimmassa tilassa IDMS 15.4 -standardin
mukaisesti kolmannen osapuolen laboratorion mittaamana.
Värikirkkaus vaihtelee käyttöolosuhteiden mukaan. Epsonin
myydyimmät 3LCD-projektorit verrattuina myydyimpiin
yksisiruisiin DLP-projektoreihin NPD:n toukokuusta 2017
huhtikuuhun 2018 kokoamien tietojen perusteella. Lisätietoja
on osoitteessa www.epson.eu/CLO.
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